
 
 

 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL ŽŪA INŽINERIJOS FAKULTETO DEKANO TVIRTINIMO 
2021 m. lapkričio 24 d. Nr. SEN-N-66 

Kaunas 
 

Atsižvelgdamas į Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) rektoriaus prof. Juozo 
Augučio 2021 m. lapkričio 12 d. teikimą ir vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 
30.10 punktu Senatas n u t a r i a 
 patvirtinti ŽŪA Inžinerijos fakulteto dekaną – doc. dr. ROLANDAS DOMEIKA. 

 
 
Senato pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 


